PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ.

-êCt-t,X~
SA~NDI

Q FUTYRQ JA

LEI NQ 554/93

--------~---·•·
fUBLIC~DO 1!0 JOP.l1fil EO POVO

"·
0

.•• l l~ rn .OB.1..1.~..1.9.~.
tJ' 'b.JJ)/\1 ... ···················· ···············P·Ú·N·l:··1 o N Í\ a I o

1111,"6. -~•"' ,, . ' .... , .. ♦

SÚMULA: Dá nova denominação aos Conjuntos Ha­
bitacionais VALE AZUL, VALE AZUL I e VALE
AZUL Il e dá outras providências.

A C~MARA MUNICIPAL OE SARANDI, Estado
da Paraná, aprovou e eu, jlf1ILTON APP,Rf.
CID□ MARTIN!, Prefeito Municipal, san
ciono a seguinte Lei:

Art. lQ - Fica, por força desta Lei, denomin~
do de Conjunto Residencial "FLORESTAtt os atuais Conjuntos Vale Azul, V~
le Azul 1 e Vale Azul II, formados pelos lotes de terras sob nQs. 205,
205-A e 206, da Gleba Pa~rimônio Sarandi.

Art. 2Q - Esta Lei, entra em vigor na data de
sua publicaçdo.

A r t , 3Q - Revogam-se as disposições e111 centrá
rio.

PAÇO MUNICIPAL, 22 de novembro de 1993.

"'\)MtC/,.,0
~ b«'
~ e. o. e. t ,-;._~ 'hr/~
ê ., 2()() .48'2/(#>1·1º ~ L T N APARE C fDLl 'MA RT l N I w,... !;!J

~ . / Prefeito Municipal
. ~ ' ~-- ' . .,.,.t•~1/ ,~, .

REVOGADA
Le l 134Z/ ê006